

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۶ اکتوبر ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۴

**نیروهای اسرائیلی به بیمارستان کمال عدوان غزه یورش بردند و بیماران و کارکنان را ربودند**

حملات رژیم صهیونیستی در طول شب ادامه یافت و ۱۵۰ نفر در جبلیه و حداقل ۲۶ نفر در خان یونس کشته و زخمی شدند.

نیروهای اسرائیلی در اوایل ۲۵ اکتوبر به عنوان بخشی از محاصره، بمباران و پاکسازی قومی اسرائیل در شمال غزه، به بیمارستان کمال عدوان در شهر بیت لاهیا یورش بردند.

به گزارش خبرگزاری وفا، شب گذشته، بیمارستان محاصره شد و خودروهای نظامی اسرائیل به سمت این مرکز شلیک کردند و بیماران تحت درمان از جمله کودکان زیادی را به خطر انداختند و شیشه‌های اتاق بیماران را شکستند.

صبح، نیروهای اسرائیلی به بیمارستان حمله کردند و ده ها نفر را ربودند و آنها را مجبور به برهنه شدن و جمع آوری آنها در یک منطقه خاکی بزرگ کردند.

علاوه بر این، سربازان از رسیدن کمک های ضروری به بیمارستان جلوگیری کردند و پزشکان را از انجام جراحی های فوری بر روی ۱۵ بیمار به شدت مجروح جلوگیری کردند.

دکتر حسام ابوصفیه، رئیس بیمارستان در تماس تلفنی اظهار داشت: "اگر کمک های پزشکی در چند ساعت آینده نرسد، مردم اینجا خواهند مرد. در حالی که منتظر کمک هستیم، مستقیماً هدف قرار می گیریم... به جای دریافت کمک، گلوله تانک دریافت کردیم!"

الجزیره گزارش داد که نیروهای اسرائیلی ایستگاه اکسیژن در بیمارستان کمال عدوان را بمباران کردند که منجر به مرگ چند بیمار کودک شد که برای تنفس به اکسیژن متکی بودند.

نیروهای اسرائیلی در حین محاصره بیمارستان، ده ها نفر را از بیمارستان ربودند و آنها را مجبور به برهنه شدن و جمع آوری آنها در یک منطقه خاکی بزرگ کردند.

در میان ربوده شدگان، عبود بطح، روزنامه نگار ۱۷ ساله ای بود که جنگ اسرائیل علیه غزه را از زمان شروع آن بیش از یک سال پیش پوشش می داد.

رامی عبود، رئیس ناظر حقوق بشر یورو-مد، اظهار داشت که ارتش بطاح را شکنجه کرده و سپس او را قبل از آزادی به مکان نامعلومی برده است.

وزارت بهداشت غزه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: "ما نمی‌فهمیم چگونه جهان به خود اجازه می‌دهد کنار بایستد و فجیع‌ترین نسل‌کشی و گسترده‌ترین عملیات سیستماتیک برای نابودی سیستم بهداشتی و کشتار و دستگیری بیماران و کادر پزشکی را بدون حرکت تماشا کند. یک انگشت".

ارتش اسرائیل شب گذشته کشتار بزرگی را در اردوگاه آوارگان جبالییا در شمال غزه انجام داد و ۱۱ ساختمان مسکونی را منفجر کرد.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی قدس، منابع محلی و خبرنگاران از کشته و زخمی شدن حدود ۱۵۰ نفر از جمله زنان و کودکان در این حمله خبر دادند.

سی‌ان‌ان گزارش داد که نیروهای اسرائیلی نیز شب گذشته حملاتی را در جنوب غزه انجام دادند.

مقامات دفاع مدنی گزارش دادند که حملات هوایی اسرائیل در خان یونس دست کم ۲۶ فلسطینی را کشت.

قربانیان شامل چهارده تن از اعضای خانواده الفره، از جمله کودکان زیادی هستند که خانه آنها در منطقه المناره در جنوب مرکز شهر مورد اصابت راکت اسرائیل قرار گرفت.

مقامات بیمارستانی گزارش دادند که حملات اسرائیل به منازل مسکونی شش نفر را در مناطق المناره و کیزان النجار در جنوب شرقی خان یونس کشتند.

اسرائیل شمال غزه را از ۵ اکتوبر به محاصره درآورده است تا این منطقه را پاکسازی قومیتی کند و اردوگاه‌ها و شهرهای آوارگان فلسطینی را ویران کند. اسرائیل در حال اجرای طرح موسوم به ژنرال‌ها است که به دنبال آواره کردن اجباری صدها هزار فلسطینی به منظور آماده‌سازی برای ایجاد شهرک‌های یهودی به جای آنها است.

جنگ اسرائیل برای فتح، الحاق و اسکان غزه از اکتوبر سال ۲۰۲۳ تاکنون نزدیک به ۴۲۸۰۰ نفر را که اکثراً زن و کودک بودند کشته و بیش از ۱۰۰۴۰۰ نفر را زخمی کرده است.

میز خبر/ ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۴

### اسرائیل سه روزنامه‌نگار لبنانی را در "قتل عمدی هدفمند" کشت

حمله اسرائیل در اوایل روز جمعه، سائیتی را در جنوب لبنان هدف قرار داد که ۱۸ کارمند از هفت سازمان رسانه‌ای مختلف در آن حضور داشتند.



(Photo credit: AP/Mohammed Al-Zaatari)

هوایمهای جنگی اسرائیل در اوایل ۲۵ اکتوبر دو راکت به مهمانخانه مورد استفاده روزنامه نگاران و کارکنان در جنوب لبنان شلیک کردند که در نتیجه آن سه تن از خدمه رسانه های شبکه المیادین و المنار کشته و تعدادی دیگر مجروح شدند.

شبکه المیادین مستقر در بیروت از کشته شدن غسان نجار عکاس کارکنان خود و مهندس محمد رضا محمدرضا خبر داد.

تلویزیون المنار وابسته به حزب الله از کشته شدن وسام قاسم فیلمبردار خود در همین حمله اسرائیل خبر داد. فاطمه فتونی، خبرنگار المیادین در جنوب لبنان تأیید کرد که این حمله به خانه‌هایی که روزنامه‌نگاران، عکاسان و تکنسین‌های شبکه‌های خبری تلویزیونی مختلف در روستای حسیبه استفاده می‌کردند، اصابت کرد. فتونی تأیید کرد که هدف قرار دادن "دو راکت از یک هوایمهای جنگی که مستقیماً بیش از یک تیم خبرنگاری را هدف قرار داده بود" انجام شد.

زیاد مکاری، وزیر اطلاعات دولت موقت لبنان، حمله اسرائیل را یک "ترور هدفمند" خواند که با برنامه ریزی و قصد قبلی انجام شده است و خاطر نشان کرد که ۱۸ خبرنگار از هفت سازمان رسانه ای در محل حضور داشتند.

روزنامه الاخبار مستقر در بیروت، که روزنامه نگاران آن در گذشته تهدید به مرگ از سوی اسرائیل دریافت کرده اند، گزارش داد که خبرنگاران دیگری از جمله الی ابوالصلی از الجدید، علی مرتضی از الجزیره و خبرنگاران تلویزیون ترکیه حسن حوثیت و زکریا فاضل نیز هستند. در اعتصاب مجروح شدند.

المنار با صدور بیانیه ای اعلام کرد: قاسم به همراه همکاران شهیدش در یک ماه اخیر نقش اساسی در پوشش خبری جنگ، شهادت جنایات اسرائیل، افشای حقایق و رساندن صدای مردم مظلوم لبنان و مردم مظلوم لبنان داشته است. فلسطین."

علی شعیب، خبرنگار معروف المنار در جنوب لبنان، با انتشار پیامی تصویری، گفت: ما خبر را گزارش می‌کردیم و رنج قربانیان را نشان می‌دادیم و اکنون خبر و قربانی جنایات اسرائیل هستیم.

مقر المیادین در بیروت در روز ۲۴ اکتوبر در جریان موج حملات اسرائیل در سراسر شهر توسط اسرائیل بمباران شد. مقر قبل از اعتصاب تخلیه شده بود. هیچ آسیبی گزارش نشده است.

غسان بن جدو، رئیس هیئت مدیره شبکه المیادین، با صدور بیانیه‌ای اسرائیل را مسئول کامل این جنایت جنگی دانست که در آن خدمه روزنامه‌نگاری از جمله تیم المیادین را هدف قرار داد.

او گفت که اسرائیل "از کشتار لذت می‌برد" و در میان کسانی که هدف آن قرار می‌گیرد، روزنامه نگارانی هستند که "جنایات خود را افشا کردند، بنابراین با سادیسیم و ذوق از آنها متنفر است."



بن جدو همچنین تأیید کرد که "المیادین به کار خود ادامه می‌دهد و عقب‌نشینی نمی‌کند" و خاطرنشان کرد که هدف قرار دادن اقامتگاه خبرنگاران "عمدی بوده و از دیگر کانال‌های عربی مجروح شده‌اند".

در ماه سپتامبر، هادی السید یکی دیگر از روزنامه نگاران المیادین پس از جراحات وارده به سر در حمله اسرائیل به شهر برج رحل در جنوب لبنان جان باخت.

در نوامبر سال گذشته، فرح عمر، خبرنگار المیادین و ربیع معماری عکاس، در یک حمله هوایی اسرائیل که از شهر طیر حرفه در جنوب لبنان گزارش می‌دادند، کشته شدند.

اسرائیل جنگ خود را نه تنها علیه روزنامه نگاران لبنانی، بلکه علیه اعضای دفاع مدنی این کشور که در پی حملات روزانه اسرائیل در سراسر لبنان برای نجات قربانیان از زیر آوار به رقابت می‌پردازند، تشدید کرده است.



به گفته وزیر بهداشت لبنان، دکتر فراس عیباد، از اکتوبر ۲۰۲۳، تجاوزات اسرائیل به لبنان ۱۱ خبرنگار را کشته و ۸ تن دیگر را زخمی کرده است.

میز خبر/ ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۴

**سازمان ملل: حملات اسرائیل به گذرگاه های مرزی لبنان، امنیت غیرنظامیان فراری از جنگ را مسدود می کند**  
اسرائیل یک شبه به گذرگاه قاع جوسیه بین لبنان و سوریه حمله کرد و آن را از خدمت خارج کرد.



(Photo credit: X)

کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل در ۲۵ اکتوبر هشدار داد که حملات اسرائیل به گذرگاه های مرزی اصلی در لبنان مانع از عبور مهاجران داخلی لبنانی و همچنین پناهندگان سوری به سوریه می شود. این هشدار ساعاتی پس از حمله هوایی شبانه اسرائیل به گذرگاه قاع جوسیه، یکی از پنج گذرگاه اصلی مرزی بین لبنان و سوریه صادر شد.

آژانس سازمان ملل تأیید کرد که این گذرگاه در نتیجه حمله اسرائیل از خدمت خارج شده است. رولا امین، سخنگوی کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد گفت که از زمانی که اسرائیل در ماه گذشته کارزار خود را علیه لبنان تشدید کرد، حدود ۴۳۰ هزار نفر از لبنان به سوریه رفته اند و حمله به گذرگاه های مرزی مانع از فرار مردم می شود.

"حملات به گذرگاه های مرزی یک نگرانی بزرگ است. آنها راه امن را برای افرادی که از درگیری فرار می کنند مسدود می کنند.

ارتش اسرائیل این حمله را در ۲۵ اکتوبر اعلام کرد و مدعی شد که این گذرگاه توسط واحد ۴۴۰۰ حزب الله برای قاچاق سلاح به لبنان استفاده شده است.

علی حمیه، وزیر حمل و نقل لبنان روز جمعه به خبرگزاری فرانسه گفت که این گذرگاه پس از حمله اسرائیل به خاک سوریه از خدمت خارج شده است. گزارش ها حاکی از آن است که مقامات سوری پس از حمله هوایی اسرائیل از این محل بازدید کردند.

وزارت حمل و نقل لبنان گفته است که اسرائیل تهدید می کند کسانی را که تلاش می کنند تعمیرات را در گذرگاه های هدفمند آغاز کنند، هدف قرار خواهد داد.

در ۴ اکتوبر، گذرگاه مرزی مسنعه بین لبنان و سوریه در اثر حمله هوایی اسرائیل به شدت آسیب دید. مردم مجبور شدند با پای پیاده از لشکرکشی اسرائیل به لبنان فرار کنند.

ارتش اسرائیل بعداً ادعا کرد که یک تونل زیرزمینی ۳.۵ کیلومتری از لبنان به سوریه را مورد اصابت قرار داده است و در تلاش است تا جریان تسلیحات از ایران از طریق سوریه به حزب الله لبنان را متوقف کند.

حمله اسرائیل به لبنان از ماه گذشته تاکنون بیش از ۲۰۰۰ نفر را کشته و بیش از یک میلیون نفر را آواره کرده است.

حداقل ۱۲ حمله هوایی شدید اسرائیل در اواخر ۲۴ اکتوبر و تا ساعات اولیه روز بعد به حومه جنوبی بیروت حمله کردند. طی هفته گذشته ساختمان های متعددی در اثر حملات رژیم صهیونیستی با خاک یکسان شده است.

اسرائیل همچنین به هدف قرار دادن غیرنظامیان و خبرنگاران در جنوب لبنان و منطقه بقاع شرقی ادامه می دهد.

میز خبر/ ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۴

### **سه سرباز اسرائیلی در جبلیه به دلیل مقاومت در برابر محاصره وحشیانه کشته شدند**

جبلیه و کمپ آوارگان آن در معرض آغاز طرح ژنرال اسرائیل قرار گرفته اند، توطئه اسرائیل برای پاکسازی قومی شمال غزه.

ارتش اسرائیل از کشته شدن سه سربازی که در ۲۵ اکتوبر توسط مقاومت فلسطین در شمال نوار غزه، جایی که تل آویو همچنان به محاصره وحشیانه خود ادامه می دهد و کمپین کشتار خود را آغاز می کند، کشته شدند.

بر اساس بیانیه ای در میان آنها یک سروان در گردان ۱۹۶ زرهی نیز وجود داشت.

این سه نفر زمانی کشته شدند که رزمندگان مقاومت یک وسیله انفجاری را علیه تانک خود در شهر جبلیه در شمال نوار غزه منفجر کردند که یکی از کانون های اصلی عملیات پاکسازی قومی اسرائیل در شمال این نوار موسوم به طرح ژنرال ها بوده است.

با وجود محاصره، گرسنگی و بمباران مداوم، مقاومت فلسطین به مبارزه ادامه داده است.

شاخه مسلح حماس، گردان های قسام، در ۲۵ اکتوبر اعلام کرد که یک خودروی نظامی رژیم صهیونیستی را با مواد منفجره شوعت در اردوگاه آوارگان جبلیه هدف قرار داده است. پیشتر گفته بود که دو ناو نیروی نظامی را با یک آرپی جی آل یاسین ۱۰۵ و یک بولدوزر نظامی D9 با یک وسیله انفجاری مورد اصابت قرار داده است.

گردان های قسام همچنین از عملیات تک تیراندازی با یک اسلحه گول یک سرباز اسرائیلی در اردوگاه جبلیه خبر داد.

گردان های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین چندین عملیات را علیه نیروهای اسرائیلی در شمال غزه انجام دادند.

گردان های قدس بعدازظهر جمعه اعلام کردند: جنگنده های ما با انفجار بمبی که از پیش کار گذاشته شده بود، یک خودروی نظامی رژیم صهیونیستی را در نزدیکی بیمارستان اندونزی در شمال شرق جبلیه هدف قرار دادند.

گردان های قدس همچنین یک بولدوزر ارتش D9 را هدف قرار دادند و یک سرباز را در نزدیکی اردوگاه جبلیه هدف قرار دادند.

تنها در سه هفته، صدها نفر کشته و صدها نفر دیگر به عنوان بخشی از طرح به اصطلاح ژنرال های اسرائیل، که هدف آن نابودی یا اخراج صدها هزار فلسطینی باقی مانده در شمال غزه و تبدیل این منطقه به یک ارتش منزوی است، کشته

شدند. منطقه بسیاری از آنها از ترک شمال امتناع کرده اند، زیرا می ترسند در صورت عبور از کریدور نتزاریم برای رفتن به جنوب، ارتش به آنها اجازه بازگشت ندهد. حماس روز پنجشنبه گفت که برای خنثی کردن طرح ژنرال ها یک کارزار سیاسی و دیپلماتیک "فشرده" را آغاز کرده است.

میز خبر / ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۴

### "حوادث دشوار امنیتی": حزب الله نیروهای اسرائیلی را در جنوب لبنان به خون می کشد

جنگنده‌های حزب‌الله در ساعات گذشته دست‌کم ۹ سرباز اسرائیلی را در حملات جداگانه در مناطق مرزی جنوب لبنان کشتند.



(Photo credit: AFP via Getty Images)

به گزارش رسانه‌های عبری، نیروهای اسرائیلی در ساعات اخیر هنگام نفوذ به جنوب لبنان در تعدادی از کمین‌های حزب‌الله گرفتار شدند که منجر به کشته شدن چند تن از آنها شد.

رسانه های عبری در ساعات اولیه ۲۵ اکتوبر چندین "حوادث امنیتی دشوار" را در لبنان گزارش کردند. شنیده و دیده شدن هلیکوپترها در حال انتقال مجروحان به بیمارستان های شمال اسرائیل بود.

"در طول شب، یک وبسایت عبری خبری منتشر کرد مبنی بر اینکه ارتش اشغالگر ضربه دردناکی خورده و کشته‌ها و مجروحان زیادی دارد. عظام ابوالعداس، روزنامه‌نگار و تحلیلگر فلسطینی در امور اسرائیل، که از نزدیک رسانه‌های اسرائیلی را زیر نظر دارد، می‌گوید ناگهان این خبر پس گرفته و سیاه شد، اما تعداد هواپیماهای امدادی و آمبولانس و ناله‌ها همه چیز را آشکار کرد.

تعدادی دیگر از کمین‌ها و حملات حزب‌الله به نیروهای اسرائیلی که شامگاه پنجشنبه در جنوب لبنان مشغول عملیات بودند، اصابت کرد.

"شب گذشته، تروریست‌های حزب‌الله به سمت منطقه‌ای که نیروهای ما در آن عملیات می‌کنند، پرتاب شدند... یکی از راکت‌ها در نزدیکی ساختمانی در داخل روستا اصابت کرد - جایی که نیروهائی از گردان در آن اقامت داشتند. در داخل ساختمان همچنین جنگجویان گردان ۸۹ و همچنین جنگجویان یک کاروان تدارکات حضور داشتند." خبرنگار نظامی اسرائیلی Doron Kodosh در ۲۵ اکتوبر گزارش داد.

وی افزود: در این حادثه پنج کشته و ده ها زخمی شدند.

رسانه‌های عبری روز پنجشنبه گزارش دادند که جنگجویان حزب‌الله چهار سرباز اسرائیلی را کشته و شش نفر را زخمی کردند که حال سه تن از آنها وخیم است.

جنگنده‌ها از یک تونل بیرون آمدند و به سمت سربازان اسرائیلی نارنجک شلیک کردند که منجر به تلفات شد. بر اساس این گزارش‌ها، نیروهای اسرائیلی به تیراندازی پاسخ دادند، اما مطمئن نبودند که آیا جنگجویان حزب‌الله مورد اصابت قرار گرفته یا خیر.

همچنین خاطرنشان شد که منطقه‌ای که رزمندگان حزب‌الله از آن بیرون آمده بودند، قبل از ورود نیروی زمینی هدف حملات هوایی قرار گرفته بود. با وجود این، رزمندگان حزب‌الله توانستند موقعیت خود را مستحکم کنند و با مشاهده پیشروی نظامیان اسرائیلی، چندین نارنجک دستی پرتاب کردند.

سخنگوی ارتش اسرائیل در ۲۴ اکتوبر گفت که ۵۷ سرباز و افسر اسرائیلی از آغاز درگیری‌های زمینی در لبنان در اوایل ماه جاری میلادی کشته شده‌اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ما در حال جنگ با حزب‌الله هستیم و دست ما در نبردها دست بالاست، اما بهای سنگینی می‌پردازیم.

اتاق عملیات حزب‌الله در بیانیه‌ای در ۲۳ اکتوبر اعلام کرد که جنگنده‌های آن بیش از ۷۰ سرباز و افسر ارتش اسرائیل را کشته و بیش از ۶۰۰ نفر را زخمی کرده‌اند.